проект

[image: image1.jpg]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.10.2016 № 31                                                                             с. Подстепное
	Об утверждении «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования Подстепновский сельсовет   Ребрихинского  района  Алтайского края, учитывая результаты публичных слушаний, протокол и заключение публичных слушаний по проекту землепользования и застройки части территории муниципального образования Подстепновский сельсовет    Ребрихинского района Алтайского края,  Подстепновский сельский Совет  народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам (Чеснаков А.И.) .

Глава сельсовета                                                                    И.А.Плетнева